



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>лит.Б, II учебный корпус</i>																						
23	Советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по информатизации и цифровизации</b>																						
	<i>392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Советская, д. 59, лит. А, I учебный корпус</i>																						
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Советская, д. 59, общежитие</i>																						
25	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Учебный отдел</b>																						
	<i>392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Советская, д. 59, лит.Б, II учебный корпус</i>																						
26А (27А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория звука</b>																						
	<i>392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Советская, д. 59, лит.Б, II учебный корпус</i>																						
28	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственная служба</b>																						
	<i>392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Советская, д. 59, общежитие</i>																						
29	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Мастерская по ремонту и настройке музыкальных инструментов</b>																						
30	Настройщик пианино и роялей <b>Научно-педагогический состав</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Советская, д. 59, лит. А, I учебный корпус																						
31	Ведущий научный работник (сотрудник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Главный научный работник (сотрудник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор  
(должность)

  
(подпись)

Бажилин Роман Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по административно-хозяйственной работе  
(должность)

  
(подпись)

Машенко Виктор Михайлович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Лукьянова Ольга Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Шепелев Сергей Алексеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024  
(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации ТГМПИ им.

  
(подпись)

Вишнякова Ирина Сергеевна

20.12.2024  
(дата)

С.В.Рахманинова Тамбовской област-  
ной организации профсоюза работни-  
ков культуры  
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4062  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Моисеева Екатерина Александров-  
на  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.12.2024  
(дата)